
 
УКРАЇНА 

ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ШИРЯЇВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС  №1»  

СМТ. ШИРЯЄВЕ 

                                                      ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ЄДРПОУ 23863488, 66800 Одеська обл. смт. Ширяєве вул. Соборна, 72 тел. (04858) 2-11-81 

 e-mail  shir_ok1@ukr.net 

 

                                                         НАКАЗ 
09.09.2021р.                                           смт. Ширяєве                                         № 133 

 

Про створення АК І-рівня 

Відповідно до Закону України «Про освіту» «Про загальну середню освіту» 

Статуту Закладу  та керуючись  типовим  положенням  про атестацію 

педагогічних працівників та змінами до нього 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити АК І-рівня у складі: 

 

 І.С. Худіна –  директор КЗ «Ширяївський ОК №1», голова комісії; 

 Н.П.Ореховська – ЗНВР, заступник голови атестаційної комісії; 

 О.О. Прутьян – ЗНР, секретар комісії; 

 Т.В. Ратушна-  ЗВР, член комісії;  

 Л.М. Комарова – ЗНВР, член комісії; 

 І.В.Судакова– вчитель, голова ПК, член комісії; 

 В.М.Дорофієнко– вчитель, член комісії; 

 Н.В.Васильєва– вчитель, член комісії; 

 Л.А.Недіна - вчитель, член комісії; 

 Н.В. Шаповал – вчитель, член комісії; 

 В.В. Барбинягра – вчитель, член комісії; 

2.Провести перше засідання АК 13.09.2021 року 

3.Обрати  голови та секретаря АК. 

4.Затвердити склад АК. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                      Інна    ХУДІНА 


